Item pratum reddens xvij denar. quod colit Johannes fritag.

Item pratum reddens xvij denar. quod possidet Hemma Iyden Fides Ar. de wile.

Item pratum reddens iij ſ. quod possidet R. vsser dem Gerüte.

b.

Item bonum reddens i ſ. Econtra soluenti censum dantur duo denar. pro pane. quod possidet prebendarius ste Catherine.

Item agri quondam wernheri pincerne siti an Walterswile reddens vi quart spelte. quam colit trutman de walde.

Item in **Tannon** media h̄vba reddens vnum porcum h̄vbalem cum vrechta, medium castratum, ij quart. trit. et iij ſ. quam colit Metzi de Tannon.

Item in **Beche** vna scoposa reddens iij modios spelte et i malt. auene. quam colit . . . wekina fides ar. de walde.

Item vna scoposa reddens iij modios spelte et i malt. auene quam colit . . . fides H. et vl. dicti zem Bache.

VIII. a.

Item vna scoposa reddens v modios spelte, i malt. auene et xvij denar. ad Custodiam. quam colit Hemma relicta walcheri bi dem Bache et H. filius eius, fides Jo. de walde et vl. zem stadel.

Item vnum Nouale reddens iij quart. trit. quod colit ar. vsser dem gerüte.

²²⁾ Ein Chorherr Mathias von R. starb im J. 1310. Ein Edelknecht Mathias von R. starb im J. 1380. (A. a. D. V, 112.)

Item Nouale reddens i modium trit. quod colit Ar. Biderman de walde. Fides gerungus de h̄vbon et Jo. Biderman.

Item Nouale reddens vi quart. trit. quod colit Hemma relicta Johannis an der obern h̄vba. Fides v̄l. Stadelman et R. an der Nidern h̄vba.

Item Nouale reddens ij quart. trit. quod colit Hemma Juden de walde. Fides ar. de wile.

Item Nouale reddens ij quart. trit. quod colit Johannes de walde.

Item Nouale reddens v quart. trit. quod colit Jacobus in dem Grüt.

Item Nouale reddens ij modios trit. quod colit Heilwig, filia v̄lrici walas.

Item Nouale reddens iij quart. trit. quod colit R. Strebel.

b.

Item Nouale reddens i mod. trit. quod colit claus, filius hermanni in dem gerüte.

Item Nouale reddens i mod. trit. quod colit R. vsser dem Gerüte de walde.

Item Nouale reddens ij quart. trit. quod colit v̄l. bi dem bache de Beche.

Item Nouale reddens ij modios trit. quod colit v̄l. Stadelmann.

Item Nouale reddens iij modios trit. quod colit v̄l. Salman, fides v̄l. h̄uber et H. komern.

Item Nouale situm enzwüsch dem Bûchwald vnd dem vrmeis estimatum ad x.x iugera. hoc Nouale possident dominus Berchtoldus de Andolvingen et Jo. dapiferi in solidum pro tempore vite sue, dantes annuatim Cellario ecclesie iij pullos in carnisprivio. Post decessum autem eorum ipsum Nouale vacat ecclesie Beronensi.